Ostrzegamy p. p. Fabrykantów, podrabiających naszą markę, że za podobne nadużycia karani będą sądowo, jak to już miało miejsce z p. F. Fejge, którego wyrok sądowy, poświadczony przez Rejenta p. W. Malkowskiego poniżej podajemy.

Wyrokiem Sędziego Pokoju I-go Rew. m. Częstochowy z dnia 28 Maja (10 Czerwca) 1907 r. zostalem skazany na 2 miesiące więzienia z mocy art. 1357 Kod. Kar. za podrabianie przemienia na mydło marki fabr. wyobrażającej „rybę“ Częstochowskiej firmy „Dziubas i Fiszel.“ Wyżej wzmiankowaną karę p. p. Dziubas i Fiszel darowali mi, za co czuję się w obowiązku niniejszym złożyć im publicznie podziękowanie i upoważniam Ich do ogłoszenia tego podziękowania. Częstochowa 8 (21) Czerwca 1907 r.

Fejwel Fejge.

Prosimy zatem uprzejmie Szan. Publiczność przy kupowaniu mydła zwracać uwagę na naszą markę fabryczną opatrzoną w „rybę z pierścieniem w pyszczku.“ Na podrabianem mydło wyciskają między innymi cygaro, kształtem przypominające rybę